
Guide tecknar samverkansavtal med Volvo Information Technology AB

Guide har tecknat ett nytt samverkansavtal med Volvo Information Technology AB, ledande aktör
inom industriell IT (för mer information se www.volvoit.com).

Avtalet omfattar konsulttjänster inom bland annat projektledning, systemutveckling, test, utredning
och verksamhetsutveckling. Avtalet sträcker sig över tre år och är en förlängning av ett samarbete
som pågått i nästan två decennier.

�Det är oerhört glädjande att vi fått förnyat förtroende som samverkansleverantör med vår viktigaste
kund. Avtalet är en bekräftelse på att våra riktade investeringar inom kompetens, tjänsteutveckling
och leveransförmåga slagit väl ut och att vi levt upp till Volvo IT:s högt ställda förväntningar�, säger
Henrik Back, VD Guide Konsult Göteborg AB.

För mer information vänligen kontakta:
Bo Jangvik, Koncernchef Guide Konsult AB, +46 10 588 6730
Henrik Back, VD, Guide Konsult Göteborg AB, +46 10 588 6610
Dragi Atanasovski, Key Account Manager, Guide Konsult Göteborg AB, +46 10 588 6770

Om Guide

Guide är ett oberoende konsultföretag som erbjuder kompetens om IT och hur IT kan användas för
att utveckla kundens affärer. Verksamheten omfattar allt från specialister inom business
intelligence, projektledning, test &kvalitetssäkring, systemutveckling, verksamhetsutveckling till
förvaltning och funktionella åtaganden. I koncernen ingår också dotterbolagen Astrakan Strategisk
Utbildning, Guide Market Solutions samt DropIT. Företaget har ca 650 anställda och kontor i
Stockholm, Västerås, Uppsala, Lidköping, Göteborg, Malmö och Skövde. Guide ägs av EDB
Business Partner.
EDB Business Partner är ett av Nordens ledande IT−företag. Koncernen erbjuder lösningar inom
verksamhetskritiska IT−tjänster. EDB strävar efter att vara en stark och nära IT−partner som med
bred kompetens inom olika branscher och internationell närvaro hjälper sina kunder att få mesta
möjliga nytta av sina IT−investeringar. Koncernen finns representerad i 13 länder, har 6 000
anställda och en årlig omsättning på SEK 9,5 miljarder. Den samlade svenska verksamheten har 1
400 anställda och omsatte 2007 SEK 2,1 miljarder. EDB Business Partner är noterat på
Oslobörsen. Läs mer på www.guide.se eller www.edb.com
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